
Ibiapina-Ce, 29 de Janeiro de 2016. 

CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIUAS/CE. 
COMISSAO DE LIcITAcA0/PREGA0. 
PROCESSO N.°: 00112016-CMI 
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL 
DATA DE ABERIT!R.A: 291(11/2016. 

PROP( 
Senhor Pregoeiro, 

Terido examinado o Editaj 
proposta para. a PRESTA( 
PLANEJAMENTO, OfflENI 
c0NTRATAcA0 JUNTO A 
28.600,00 (vinte e olto mil e s 

E 

n" 00 I '2016-C NIL apresentarnos a presenie 
95 DL APOJO ADMINISTRATIVO NO 
NHAMFNTO DOS PROCFDIMENTOS DL 
AL OF LPUEIRAS-Ch. pelo valor total de RS 
)rme planilba de preços. anexa. 

Chitrcissini declar2mos nfle 
1 

a) nos preços oferecidos estAo inc-lusos todos os custos c despesas, tails como: tornecimento 
de mao de obra qualificada, imposms. taxas. encargos, seguros, royalties, transporte, 
administraçAo e lucros: 

b) os serviços serào executados e entregues no municipio de lpuciras-( e. 

Caso nossa proposta seja aceita, comprorneterno-nos: 
a a iniciar Os serviços no praio maxima de 05 (cinco) dias corridos, comado a parur da data 

de recebimento da ordem de serviços. 

Coneordamos em manter a validade desta proposta por,'urn periodo de 60 (scssenta) dias, comado a 
partir desta data. 

Ate que o contrato seja assinado, esta proposta constiwirâ urn compronisso de nossa parte, 
observadas as condiçOes do Edital. 

FtA- 	 A 
Pedro Franklin de Viterbo 

CPF if 026.938.573-84 
Procurador 

E FRANKLIN DE VITERBO CONTABILIDADE ME - CNPJ: 14.866,162/0001-92 
Rua lnacio Pontes, 55 Apto: 01 - Centro - Ibiapina - Ce - Cep: 62.360-000 

Pane: (88) 9668-9999! 9478-0678 1 9618-8632 / 9205-0867 
- ...:i nnr.nr.nntnhiF (öMlotmaiI.Com  a 



ThE apina-Ce, 29 de Janeiro de 2016 

CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS/CE. 
COMISSAO DE LICITAcA0. 
PROCESSO N.°: 001/2016-CM I 
MODALIDADE: PREGAO PRESEN 421 AL 
DATA DE ABERT(JRA: 29/0112016. 

Fic iO3 

RATIVO NO PLANEJAMENTO, 
DE CONTRATAçAO JUNTO A 

r 

ABERTURA: dia 29 dejaneiro de 2016 

ITEM 	 DLscgJçAO 	 tN!D. 	Quant. 	'Valor 	Valor Total 
Total 	Unit. 

Prestacão dos sen iços de apolo administratho no 
planejamento, 	orientaçào 	e 	acompanhaniento 	dos 

01 	procedimentos 	de 	eontrataçAo 	junto 	a 	Cãrnara 	Més 	11 	1600,00 	28.600,00 
Municipal 	do 	Ipueiras-Ce, 	conforme 	Tcrnio 	de 
Referência, anexo I-A.  

VALOR TOTAL EM RS -   

o valor total da nossa proposta para a 	 é de RS 28.600,00 (vinte c oito nil e 
seiscentos reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 (SES 
Prazo de inIcio dos serviços: 05 (cinco) 

	
da ordem do inicio dos serviços. 

Pedro Fr 	e Viterbo 
CPF ff 

E FRANKLIN DE VITERBO CONTABILIDADE ME - CNPJ: 14.866.18210001-92 
Rua Inbelo Pontes, 55 . Apto: 01 - Centro - Ibiapina - Co - Cap; 62.360-000 

Fone: (88) 9668-9999 / 9478-0678 19618-8632 19205-0867 
wt,fl. nnrnrnntabiI (ilhotmail corn 


